⁴¹ Hafâci, a.g.e., c. I, s. 308, 309; Öztürk Emiroğlu, *Türkiye'de Edebiyat Topulukları*, Ankara, 2003, s. 48, 50.

⁴² Dayf, Şevki, a.g.e., s. 122.

⁴³ Hafâci, a.g.e., c. I, s. 308.

⁴⁴ Eba 'Us Ahmed-el-Farebi 'Abdullatif, *el-Harekâtu'l-fikriyye ve'l-edebiyeye fi'l-'âlemi'l-'Arabiyyi'l-hadîs*, Kazablanka, 1424/2003, s. 338.

⁴⁵ Râfi, a.g.e., s. 152.

- *Polyeucte (trajedi)*. Eser, 1951'de basılmıştır. Daha sonra bu eserlerin tamamı *Dâru'l-cil* tarafından basılmıştır.⁴⁶

b) Victor Hugo'dan:

- *Hernani*. Eser *Dâru'l-cil* tarafından basılmıştır.

c) Alfred de Musset'den:

- *el-Leyali (Geceler)*.